

راه

توده

۳۶ صفحه

دوره دوم شماره ۴۲۷ شهریورماه ۱۳۷۴

کنگره فدائی ها

و پاسخ به سئوالات جنبش انقلابی

- * رهبران کنونی و خارج از کشور فدائیان، همه ملیون را لیبرال ارزیابی می کنند. همین است که برای آنها ملیون دمکرات، ملیون رادیکال و... جانی در ارزیابی هایشان ندارند!
- * سازمان از پاسخگویی به عمده ترین مسائل جنبش می گریزد. و جناح راست اپوزیسیون هر نوع گرایش براست را در سازمان تقویب می کند، تا سازمان فدائیان را برای همیشه از هویت تاریخی آن جدا کند.
- * لیبرالیسم مبری نیست، که برای همیشه بر پیشانی کسی زده شود، مثلا جناح های مختلف حاضر در نهضت آزادی، اکنون مواضعی بمراتب رادیکال تر از رهبران سازمان فدائیان دارند! (ص ۱۵-۲۱ را بخوانید)

سرقت بزرگ سیاسی از وزارت کشور!

- * دست های پنهان در جمهوری اسلامی اسناد مربوط به احزاب سیاسی ایران را از وزارت کشور ربوده و به نقطه نامعلومی انتقال داده اند!
- * پس از سرقت اسناد وزارت خارجه در زمان صادق قطب زاده و سرقت اسناد سفارت آمریکا در اولین یورش به آن، این سومین سرقت دولتی است که در ایران انجام می شود!

(ص ۳۶)

نهضت آزادی احزاب را به آغاز فعالیت فراخواند

(ص ۳۶)

برنامه حکومت رسالتی ها

طرفداران سرکوب بیشتر مردم و یگیری بی تزلزل برنامه اقتصادی امپریالیسم جهانی، تحت عنوان "لیبرالیسم اقتصادی" در ایران سرکرم همه نوع توطئه و زمینه چینی برای بدست گرفتن قدرت کامل در جمهوری اسلامی هستند. آنها پشت قوانین خشک و ارتجاعی مذهب پنهان شده اند و با چماق دفاع از "روحانیت" و "ولایت" نه تنها به ملیون ایران جنگ و دندان نشان می دهند بلکه برای مذهبیین ملی و واقع بین نیز خط و نشان می کشند!

ادامه تجارت آزاد (بخوان غارت) و حکومت بازار (بخوان بازاری) در کشور، دیدگاه اقتصادی آنهاست.

روحانیت قشری و حامی سرمایه داری وابسته، از این جناح دفاع می کند و این در حالی است که آنها خود از این نوع روحانیت، فقط یک عبا و عمامه کم دارند!

این جمع به "رسالتی ها" شهرت دارند، که اتحادی است از مرتجعین جمعیت مؤتلفه اسلامی، فدائیان اسلام و ... که سرخ همگی در دست مافیای "حجتیه" است، که اکنون نقش فراماسونری ایران را نیز عهده دار شده است. مساجد مرفعی نبوی، مدیر مسئول روزنامه رسالت گویای برنامه های ضد ملی آنها برای آینده ایران است. (ص ۵)

(سرانجام این برنامه ضد ملی، که فاجعه ای اقتصادی-سیاسی را برای ایران به همراه دارد، در همین شماره "راه توده" و به نقل از مقاله "گوموند دیپلماتیک" در صفحه ۱۲ بخوانید)

فلسطین و استراتژی

جدید اسرائیل

(ص ۹)

روحانیت ۲۸ مردادی با انقلاب چه کرد؟

(ص ۸)

توده ای ها

در سنگر جنگ میهنی

(ص ۱۲)

لیبرالیسم اقتصادی

یا (ص ۱۳)

دیکتاتوری بازار

نگاهی به جنبش آزادیخواهی در ایران

(ص ۲)